

Søren Holding, Aalborg ApS

c/o Søren Lauritsen, Algade 31, 4., 9000 Aalborg

CVR-nr. 30 60 60 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2022.

Søren Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Holding, Aalborg ApS
c/o Søren Lauritsen
Algade 31, 4.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 30 60 60 19

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Lauritsen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år består i at eje anparter i beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.795.298 mod 1.136.848 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Andre eksterne omkostninger	-13.750	-15.200
Bruttoresultat	-13.750	-15.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.915.451	1.161.794
Indtægt af kapitalinteresse	-80.224	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-32.867	-11.866
Resultat før skat	2.788.610	1.134.728
Skat af årets resultat	6.688	2.120
Årets resultat	2.795.298	1.136.848
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.904.572	1.161.794
Disponeret fra overført resultat	-109.274	-24.946
Disponeret i alt	2.795.298	1.136.848

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.863.354	2.947.903
Kapitalinteresse	9.121	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.872.475</u>	<u>2.947.903</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>5.872.475</u>	<u>2.947.903</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	30.000	253.712
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	74.345
Tilgodehavende selskabsskat	166.626	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	700.062	357.796
Tilgodehavender i alt	<u>896.688</u>	<u>685.853</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>896.688</u>	<u>685.853</u>
Aktiver i alt	<u>6.769.163</u>	<u>3.633.756</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.142.995	2.238.423
Overført resultat	-141.489	-32.215
Egenkapital i alt	<u>5.126.506</u>	<u>2.331.208</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	897.281	0
Selskabsskat	0	356.510
Anden gæld	735.376	941.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.642.657</u>	<u>1.302.548</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.642.657</u>	<u>1.302.548</u>
Passiver i alt	<u>6.769.163</u>	<u>3.633.756</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.306	0
Andre finansielle omkostninger	<u>30.561</u>	<u>11.866</u>
	<u>32.867</u>	<u>11.866</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
